Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO N.º 4/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 04/2023, de 07 de fevereiro de 2023, da Coordenadoria de Extensão - CEX-ITQ.

A Coordenadoria de Extensão do Ins7tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas no curso de Formação Inicial e
Continuada (FIC) "Teatro - A arte da ação", conforme previsto no Edital DRG/ITQ-IFSP 40/2022.

I. Classificação final para o curso Teatro - A arte da ação (Presencial)

O início das aulas será no dia 15/02/2023 e todos os estudantes receberão por e-mail informações com
o horário, sala  e demais informações necessárias para acesso ao Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP.

I.I. Inscrições deferidas:

Ordem de
inscrição

Nome Status de matrícula Vaga

1 Giordana Farinelli da Costa em processo de matrícula Ampla Concorrência

2 Krishyna Peixinho Pereira em processo de matrícula Reserva PCD

3
Gabriela Rodrigues Stojin

em processo de matrícula Ampla concorrência

4 Tafne De Camargo Botelho em processo de matrícula Ampla concorrência

5 Deyse Freitas de Lima em processo de matrícula
Reserva negros e

pardos

6 Juliana Melo da Silva em processo de matrícula Ampla concorrência

7 Frederson Fogaça em processo de matrícula Ampla concorrência

8 Larissa Victória Vieira da Silva em processo de matrícula Ampla concorrência

9 Wesley Pinto Brandão em processo de matrícula Ampla concorrência

10 Israel Soares Ramos em processo de matrícula
Reserva negros e

pardos

11 Yasmim Pereira Santos em processo de matrícula Ampla concorrência

12 Geovana Farias Oliveira em processo de matrícula Ampla concorrência

13 Raissa Feliciano Ansanelo em processo de matrícula Ampla concorrência

14 Jefferson Nonato França em processo de matrícula
Reserva negros e

pardos

15
Lorena de Cássia do Nascimento

Gomes
em processo de matrícula

Reserva negros e
pardos

16 Alexsandro dos Santos Junior em processo de matrícula Ampla concorrência

17 Agatha Karol Brito da Silva em processo de matrícula
Reserva negros e

pardos

18 Paloma Castro Martins de Brito em processo de matrícula Ampla concorrência

I.II. Inscrições indeferidas

Nome Motivo

Geovanna Ferreira Silva
Não atende aos pré-requisitos do curso

conforme estabelecidos no Edital DRG-ITQ/IFSP
40/2022

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 7 de fevereiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 07/02/2023 14:38:14.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 07/02/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487675
472b13ceec

COMUNICADO N.º 4/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: